
C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

100 metri Donne - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:40 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 199 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.47 833

2 3 255 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.55 817

3 4 257 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.71 785

4 1 485 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 12.73 782

5 6 5 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.81 766

  2 375 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:42 - Vento: 4.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 388 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.46 835

2 1 82 BRICCOLA Elena 2002 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.49 829

3 3 370 MORLACCHI Martina 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 12.59 809

4 5 203 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.64 799

5 2 19 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.84 760

6 6 240 GELMINI Silvia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.90 749

Serie 3 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:44 - Vento: 2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 575 VARESI Irene 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.59 809

2 4 95 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 12.73 782

3 2 454 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.84 760

4 6 226 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.94 741

5 5 6 ALBERTI Greta Maria 2005 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.95 739

6 3 297 MAGLIA Giorgia 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.96 737

Serie 4 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:46 - Vento: 3.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 143 COLOMBO Martina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.86 756

2 4 170 DEL BO Gaia Greta 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.05 720

3 1 176 DEVIARDI Giada 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 13.12 707

4 6 498 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.27 679

  2 407 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  3 364 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:48 - Vento: 5.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 531 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 12.64 799

2 4 376 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.21 690

3 2 131 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.31 672

4 5 355 MIGNONE PERCASSI Valeri 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.33 668

5 1 525 SOMMARUGA Maria 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 13.44 648

Serie 6 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:50 - Vento: 2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 224 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.63 614

2 6 171 DELL'ACQUA Claudia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.76 592

3 2 495 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.81 583

4 3 400 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.88 571

  5 139 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:52 - Vento: 4.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 368 MORETTI Martina 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.57 625

2 6 266 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 13.67 607

3 5 277 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.86 574

4 3 78 BRAGHINI Serena 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 14.01 549

5 2 279 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.17 522

Serie 8 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:54 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 304 MAMPRIN Giulia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.94 561
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2 4 468 RIVIERA Irene 2004 JF MI798 MILANO ATLETICA 14.22 514

3 3 548 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14.33 496

4 2 215 FILICE Laura 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.45 476

5 6 569 VAILATI Martina 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 15.14 371

Serie 9 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:57 - Vento: 2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 341 MASTRIA Vanessa 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.15 701

2 5 307 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 13.50 637

3 6 186 DILENGITE Giulia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.95 559

4 4 60 BESTETTI Carola 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.47 323

5 3 81 BRESCIANO Marta 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 16.00 252

Serie 10 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: - Vento: 2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 287 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.18 696

2 3 421 PERICO Benedetta 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 13.29 676

3 6 562 TURRI Elisa 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 15.06 382

4 2 218 FLORIAN Gaia 2004 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 15.96 257

  4 508 SELLA Martina 1995 SF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Calcinate 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 388 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.46 4.3  835

2 5 199 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.47 0.4  833

3 1 82 BRICCOLA Elena 2002 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.49 4.3  829

4 3 255 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.55 0.4  817

5 1 575 VARESI Irene 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.59 2.7  809

5 3 370 MORLACCHI Martina 2003 JF BG036 ATL. SALETTI 12.59 4.3  809

7 3 531 SPAGOLLA Alessandra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 12.64 5.9  799

7 5 203 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.64 4.3  799

9 4 257 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.71 0.4  785

10 1 485 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 12.73 0.4  782

10 4 95 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 12.73 2.7  782

12 6 5 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.81 0.4  766

13 2 454 RADICE Stella 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.84 2.7  760

13 2 19 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.84 4.3  760

15 5 143 COLOMBO Martina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.86 3.6  756

16 6 240 GELMINI Silvia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.90 4.3  749

17 6 226 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.94 2.7  741

18 5 6 ALBERTI Greta Maria 2005 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.95 2.7  739

19 3 297 MAGLIA Giorgia 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.96 2.7  737

20 4 170 DEL BO Gaia Greta 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.05 3.6  720

21 1 176 DEVIARDI Giada 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 13.12 3.6  707

22 2 341 MASTRIA Vanessa 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.15 2.8  701

23 5 287 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.18 2.4  696

24 4 376 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.21 5.9  690

25 6 498 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.27 3.6  679

26 3 421 PERICO Benedetta 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 13.29 2.4  676

27 2 131 CIDU Beatrice 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.31 5.9  672

28 5 355 MIGNONE PERCASSI Valeri 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.33 5.9  668

29 1 525 SOMMARUGA Maria 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 13.44 5.9  648

30 5 307 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 13.50 2.8  637

31 4 368 MORETTI Martina 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.57 4.3  625

32 4 224 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.63 2.7  614

33 6 266 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 13.67 4.3  607

34 6 171 DELL'ACQUA Claudia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.76 2.7  592

35 2 495 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.81 2.7  583

36 5 277 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.86 4.3  574

37 3 400 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.88 2.7  571

38 5 304 MAMPRIN Giulia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.94 1.0  561

39 6 186 DILENGITE Giulia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.95 2.8  559

40 3 78 BRAGHINI Serena 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 14.01 4.3  549

41 2 279 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 14.17 4.3  522

42 4 468 RIVIERA Irene 2004 JF MI798 MILANO ATLETICA 14.22 1.0  514

43 3 548 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 14.33 1.0  496

44 2 215 FILICE Laura 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.45 1.0  476

45 6 562 TURRI Elisa 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 15.06 2.4  382

46 6 569 VAILATI Martina 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 15.14 1.0  371

47 4 60 BESTETTI Carola 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.47 2.8  323

48 2 218 FLORIAN Gaia 2004 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 15.96 2.4  257



49 3 81 BRESCIANO Marta 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 16.00 2.8  252

  5 139 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI DNS 2.7   

  3 364 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS 3.6   

  2 375 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA DNS 0.4   

  4 508 SELLA Martina 1995 SF VA550 ATL. GAVIRATE DNS 2.4   

  2 407 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS 3.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

400 metri Donne - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 234 GALLUCCIO Lisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.28 826

2 2 227 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.88 767

3 6 127 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.40 747

4 4 275 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.93 728

  1 230 GAGGINI Alessia 1996 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNS  

  3 499 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 338 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 58.83 806

2 4 213 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 1:00.20 755

3 6 76 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.42 710

4 1 333 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 1:01.85 695

Serie 3 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 448 PRETELLI Matilde 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.89 766

2 3 356 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.64 739

3 5 104 CARDELLI Camilla 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.69 737

4 1 437 PISANI Elena 2004 JF VA129 POL. OLONIA 1:00.94 728

5 4 583 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.41 711

6 6 491 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.86 695

Serie 4 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:01.26 716

2 4 239 GAVIOLI Giulia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.48 708

3 2 488 SAIBENE Leda 2001 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:02.13 685

4 6 124 CELOTTO Alessia Andrea 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.97 620

5 5 268 INTROINI Matilde 2004 JF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:04.45 604

  1 528 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 144 COMANDE' Aurora Angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:01.08 723

2 5 349 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:02.22 682

3 4 189 DORZ Martina 2003 JF BS521 FREE-ZONE 1:03.02 653

4 6 607 ZAPPATERRA Alessia 2006 AF MI759 LA FENICE 1:04.33 608

5 2 380 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 1:05.27 576

Serie 6 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 290 MACCHI Giada 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:03.24 646

2 6 514 SGARELLA Alice 2006 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:04.23 611

3 4 430 PIETROBONI Alice 2005 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:04.70 595

4 2 84 BROGGI Martina 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:06.96 519

5 1 269 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:08.35 474

  5 17 ANNOVAZZI Viola 2004 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 592 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.52 567

2 2 348 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.19 480

3 3 16 ANDREOLETTI Chiara 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:10.45 408

4 4 336 MASIA Silvia 2005 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1:13.51 317

5 5 439 PIUZZI Irene 2006 AF VA394 ATL. ARCISATE 1:15.87 250

  1 153 COSTA Anita 2004 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

Serie 8 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 330 MAROSAN Emilia Stefania 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.25 576

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


2 5 359 MIONE Alice 2000 PF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1:07.41 505

3 4 372 MOTTA Arianna 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:09.57 436

4 6 27 ARZUFFI Zoe 2004 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1:13.96 304

  3 556 TORRETTA Alice 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 9 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.39 785

2 5 11 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:02.38 676

3 3 399 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.94 587

RIEPILOGO Centro Sportivo Calcinate 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 234 GALLUCCIO Lisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.28 826

2 3 338 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 58.83 806

3 4 49 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.39 785

4 2 227 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.88 767

5 2 448 PRETELLI Matilde 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.89 766

6 4 213 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 1:00.20 755

7 6 127 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.40 747

8 3 356 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.64 739

9 5 104 CARDELLI Camilla 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.69 737

10 4 275 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.93 728

11 1 437 PISANI Elena 2004 JF VA129 POL. OLONIA 1:00.94 728

12 3 144 COMANDE' Aurora Angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:01.08 723

13 3 135 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:01.26 716

14 4 583 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.41 711

15 6 76 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.42 710

16 4 239 GAVIOLI Giulia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.48 708

17 1 333 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 1:01.85 695

18 6 491 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.86 695

19 2 488 SAIBENE Leda 2001 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:02.13 685

20 5 349 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:02.22 682

21 5 11 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:02.38 676

22 4 189 DORZ Martina 2003 JF BS521 FREE-ZONE 1:03.02 653

23 3 290 MACCHI Giada 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:03.24 646

24 6 124 CELOTTO Alessia Andrea 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.97 620

25 6 514 SGARELLA Alice 2006 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:04.23 611

26 6 607 ZAPPATERRA Alessia 2006 AF MI759 LA FENICE 1:04.33 608

27 5 268 INTROINI Matilde 2004 JF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:04.45 604

28 4 430 PIETROBONI Alice 2005 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:04.70 595

29 3 399 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.94 587

30 2 330 MAROSAN Emilia Stefania 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.25 576

31 2 380 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 1:05.27 576

32 6 592 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.52 567

33 2 84 BROGGI Martina 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:06.96 519

34 5 359 MIONE Alice 2000 PF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1:07.41 505

35 2 348 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.19 480

36 1 269 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:08.35 474

37 4 372 MOTTA Arianna 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:09.57 436

38 3 16 ANDREOLETTI Chiara 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:10.45 408

39 4 336 MASIA Silvia 2005 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1:13.51 317

40 6 27 ARZUFFI Zoe 2004 JF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1:13.96 304

41 5 439 PIUZZI Irene 2006 AF VA394 ATL. ARCISATE 1:15.87 250

  5 17 ANNOVAZZI Viola 2004 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS  

  1 153 COSTA Anita 2004 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

  1 230 GAGGINI Alessia 1996 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNS  

  3 499 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  1 528 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  3 556 TORRETTA Alice 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

1500 metri Donne - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 MENTASTI Francesca 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:31.83 905

2 18 RENIERO Arianna 2002 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:41.86 835

3 6 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA 4:50.12 779

4 2 BIGONI Ilaria 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:52.62 762

5 12 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:00.35 711

6 17 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:03.80 689

7 4 CECCON Arianna 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:04.01 687

8 21 ZARAMELLA Rebecca 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5:15.90 613

9 11 GOBBI Marta 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:18.15 599

10 1 BARBERINI Valentina 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:34.15 504

  20 ZAMBONI Greta 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 DI TOMA Arianna 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 5:11.88 638

2 5 COSCA Aurora 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:23.61 566

3 10 GENOVESE Greta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:26.27 550

4 9 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:31.20 521

5 19 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:34.84 500

6 15 NICORA Irene 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 5:37.70 483

7 14 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 5:48.25 424

  3 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  8 FERE' Chiara 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  16 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Calcinate 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 MENTASTI Francesca 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:31.83 905

2 18 RENIERO Arianna 2002 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:41.86 835

3 6 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA 4:50.12 779

4 2 BIGONI Ilaria 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:52.62 762

5 12 MAJOCCHI Tarikua 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:00.35 711

6 17 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:03.80 689

7 4 CECCON Arianna 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:04.01 687

8 7 DI TOMA Arianna 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 5:11.88 638

9 21 ZARAMELLA Rebecca 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5:15.90 613

10 11 GOBBI Marta 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:18.15 599

11 5 COSCA Aurora 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:23.61 566

12 10 GENOVESE Greta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:26.27 550

13 9 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:31.20 521

14 1 BARBERINI Valentina 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:34.15 504

15 19 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:34.84 500

16 15 NICORA Irene 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 5:37.70 483

17 14 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 5:48.25 424

  8 FERE' Chiara 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  20 ZAMBONI Greta 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  16 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  3 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

2000 siepi H76 Allieve - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 REBOSIO Aurora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:44.31 687

2 65 BONACINA Matilde 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:54.52 647

3 67 PIURI Elisa 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7:54.92 646

4 66 GIAMBUSSO Alice 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:54.98 645

5 69 VIVARELLI Daniela 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8:21.68 545

  64 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

3000 siepi H76 Donne - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 71 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12:06.74 684

2 72 TERRANI Cecilia 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12:12.87 669

3 70 MAMOLO Verena 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 13:08.56 537

  73 VIGNATI Roberta 1993 SF BS521 FREE-ZONE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:05 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 443 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.10 899

2 4 600 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.75 716

3 5 97 CANAVESI Matilde 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 16.35 654

  2 377 MUSUMECI Lucia 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:10 - Vento: 2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 478 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.76 715

2 4 10 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 15.92 698

3 3 580 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 16.78 611

  2 89 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNF  

RIEPILOGO Centro Sportivo Calcinate 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 443 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.10 2.5  899

2 4 600 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.75 2.5  716

3 5 478 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.76 2.3  715

4 4 10 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 15.92 2.3  698

5 5 97 CANAVESI Matilde 2006 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 16.35 2.5  654

6 3 580 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 16.78 2.3  611

  2 89 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNF 2.3   

  2 377 MUSUMECI Lucia 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS 2.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:15 - Vento: 3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 18 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.11 831

2 4 204 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.36 804

3 2 553 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.13 722

  6 516 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA DNS  

  5 55 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 442 POLOTTO Gloria 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1.74 895

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76                                    

  -   -   -   O   XO   O   O   XXO   O   XO   XXO   XXX                                    

2 599 VUOLO Greta 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                                              

  -   -   -   O   O   O   XXX                                              

3 416 PELIS Irene 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                

  -   -   -   O   XO   XXX                                                

4 432 PIGHETTI Francesca 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                

  -   -   XO   O   XO   XXX                                                

5 546 TERLIZZI Francesca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

6 68 BONA' Francesca 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

7 542 SUSSARELLO Silvia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

8 523 SLAVAZZA Francesca 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.30 476

1.30 1.40                                                        

  O   XXX                                                        

  568 VAILATI Martina 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA NM  

1.30                                                          

  XXX                                                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 308 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 4.71 586

1°: 4.71  2°: 4.40  3°: 4.50                    

  +2.2    +4.4    +2.8                 

2 515 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 4.69 580

1°: 4.69  2°: 4.67  3°: 4.65                    

  +1.1    +1.7    +3.0                 

3 479 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.68 577

1°: 4.63  2°: 4.68  3°: 4.66                    

  +1.2    +3.7    +2.9                 

4 282 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.68 577

1°: 4.68  2°: 4.51  3°: 4.13                    

  +3.0    +0.9    +2.0                 

5 371 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.67 575

1°: 4.62  2°: 4.25  3°: 4.67                    

  +2.8    +2.2    +1.4                 

6 494 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.64 567

1°: X  2°: 4.08  3°: 4.64                    

      +1.8    +2.6                 

7 543 TADDIA Costanza 2006 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.59 553

1°: 4.40  2°: 4.59  3°: 4.52                    

  +2.6    +3.2    +2.6                 

8 549 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4.56 545

1°: 4.35  2°: 4.10  3°: 4.56                    

  +1.9    +5.4    +2.9                 

9 214 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.51 532

1°: 3.92  2°: 4.51  3°: X                    

  +3.3    +2.8                     

10 440 PIZZI Linda 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.40 502

1°: 4.40  2°: X  3°: 4.26                    

  +3.5        +2.4                 

11 535 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.35 489

1°: 4.35  2°: 4.00  3°: 4.30                    

  +3.5    +2.9    +2.3                 

12 465 RIGHI RICCO Carolina 2001 PF VA129 POL. OLONIA 4.22 454

1°: 4.11  2°: 4.22  3°: 4.19                    

  +1.4    +6.7    +1.7                 

13 83 BRIGHENTI Camilla 2005 AF VA129 POL. OLONIA 4.16 438

1°: 4.13  2°: 4.16  3°: 4.12                    

  +1.2    +4.1    +3.5                 

14 367 MORETTI Martina 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.73 322

1°: X  2°: 3.73  3°: X                    

      +2.8                     

15 120 CATTANEO Agnese 2005 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.69 311

1°: 3.69  2°: 2.62  3°: X                    

  +3.1    +2.1                     

  61 BIANCO Emma 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  63 BINDA Cecilia 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  415 PEDRAZZINI Cecilia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  408 PARACHINI Micol 2000 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 527 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5.55 811

1°: 5.55  2°: 5.47  3°: 5.49    4°: 5.45  5°: 5.51  6°: 5.44   

  +2.2    +3.0    +3.2      +2.6    +2.1    +1.7   

2 337 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.54 809

1°: X  2°: 5.52  3°: X    4°: 5.54  5°: X  6°: X   

      +1.9          +1.6           

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
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3 114 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.30 744
1°: 5.30  2°: 5.06  3°: 4.94    4°: 5.15  5°: X  6°: X   

  +2.9    +2.0    +2.5      +2.4           

4 154 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.14 701

1°: X  2°: 5.13  3°: 5.14    4°: -  5°: -  6°: -   

      +2.2    +1.2                 

5 570 VALENDINO Sylvie 2005 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 5.13 698

1°: 4.99  2°: 4.90  3°: 5.12    4°: 5.13  5°: X  6°: 5.11   

  +1.8    +3.4    +2.8      +1.1        +1.2   

6 244 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.13 698

1°: 5.00  2°: 4.93  3°: 5.13    4°: X  5°: X  6°: X   

  +2.6    +2.3    +2.0                 

7 200 FARD Roksana 1997 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.08 685

1°: 4.99  2°: 5.06  3°: 4.83    4°: 5.08  5°: 4.98  6°: X   

  +1.9    +2.8    +1.6      +2.1    +2.2       

8 45 BECCEGATO Anna 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.95 650

1°: 4.81  2°: 4.95  3°: 4.71    4°: 4.61  5°: 4.44  6°: 4.73   

  +2.2    +3.0    +2.7      +2.0    +1.7    +2.1   

9 418 PENNA Ludovica 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4.89 634

1°: 4.87  2°: 4.89  3°: 3.55                    

  +2.6    +4.8    +1.9                 

10 484 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 4.88 631

1°: 4.75  2°: 4.47  3°: 4.88                    

  +2.2    +1.6    +5.4                 

11 574 VANOLI Lisa 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.88 631

1°: 4.88  2°: 4.37  3°: 4.70                    

  +1.6    +3.6    +2.3                 

12 107 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.77 602

1°: 4.65  2°: 4.69  3°: 4.77                    

  +2.7    +3.2    +1.0                 

13 9 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.77 602

1°: X  2°: 4.64  3°: 4.77                    

      +3.8    +1.9                 

14 24 ARRIGHI Elisa 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.70 583

1°: 4.48  2°: 4.66  3°: 4.70                    

  +3.1    +2.8    +0.4                 

15 132 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 4.25 462

1°: 4.25  2°: 4.23  3°: X                    

  +1.8    +2.8                     

  253 GIRALDIN Eleonora 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  453 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  54 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  412 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Calcinate 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 527 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5.55 +2.2 811

2 337 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.54 +1.6 809

3 114 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.30 +2.9 744

4 154 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.14 +1.2 701

5 570 VALENDINO Sylvie 2005 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 5.13 +1.1 698

6 244 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.13 +2.0 698

7 200 FARD Roksana 1997 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.08 +2.1 685

8 45 BECCEGATO Anna 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.95 +3.0 650

9 418 PENNA Ludovica 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4.89 +4.8 634

10 484 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 4.88 +5.4 631

11 574 VANOLI Lisa 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.88 +1.6 631

12 107 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.77 +1.0 602

13 9 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.77 +1.9 602

14 308 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 4.71 +2.2 586

15 24 ARRIGHI Elisa 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.70 +0.4 583

16 515 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 4.69 +1.1 580

17 479 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.68 +3.7 577

18 282 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.68 +3.0 577

19 371 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.67 +1.4 575

20 494 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.64 +2.6 567

21 543 TADDIA Costanza 2006 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.59 +3.2 553

22 549 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4.56 +2.9 545

23 214 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.51 +2.8 532

24 440 PIZZI Linda 2004 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.40 +3.5 502

25 535 STEFANONI Elisa 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.35 +3.5 489



26 132 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 4.25 +1.8 462

27 465 RIGHI RICCO Carolina 2001 PF VA129 POL. OLONIA 4.22 +6.7 454

28 83 BRIGHENTI Camilla 2005 AF VA129 POL. OLONIA 4.16 +4.1 438

29 367 MORETTI Martina 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.73 +2.8 322

30 120 CATTANEO Agnese 2005 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.69 +3.1 311

  61 BIANCO Emma 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NM    

  415 PEDRAZZINI Cecilia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS    

  408 PARACHINI Micol 2000 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS    

  453 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS    

  412 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS    

  63 BINDA Cecilia 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE DNS    

  54 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS    

  253 GIRALDIN Eleonora 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 129 CHIRILA' Claudia Andree 1999 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 42.18 809

1°: 42.18  2°: 41.20  3°: 36.98    4°: 41.04  5°: 38.62  6°: 37.80   

2 425 PIANTANIDA Marta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.74 724

1°: 36.78  2°: X  3°: 36.75    4°: 32.31  5°: X  6°: 37.74   

3 272 LA MARCA Isabella 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 32.72 623

1°: X  2°: X  3°: 30.77    4°: X  5°: 32.72  6°: 31.87   

4 490 SALA Margherita 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 31.55 599

1°: X  2°: X  3°: 31.12    4°: X  5°: 31.55  6°: X   

5 271 KOPSCH Martina 2005 AF VA050 ATL. CAIRATESE 31.54 598

1°: 26.86  2°: 31.42  3°: 29.58    4°: X  5°: X  6°: 31.54   

6 567 VAIENTE Giulia 2006 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 30.92 586

1°: 25.30  2°: 29.16  3°: X    4°: X  5°: 30.92  6°: X   

7 472 ROSSI Ilaria 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 29.81 562

1°: 25.41  2°: 23.26  3°: 25.46    4°: 25.06  5°: 23.08  6°: 29.81   

8 544 TAMBURRIELLO Giorgia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 26.85 499

1°: 22.65  2°: 22.94  3°: 26.28    4°: 23.13  5°: 26.85  6°: 23.21   

9 554 TONIOLO Francesca 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 23.90 435

1°: X  2°: 23.90  3°: 22.74                    

10 456 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 23.83 433

1°: X  2°: X  3°: 23.83                    

11 145 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 23.56 427

1°: 16.59  2°: 23.56  3°: 17.67                    

12 513 SFONDRINI Elisa 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 23.38 423

1°: 23.38  2°: 19.91  3°: X                    

13 329 MARONI Ginevra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 23.31 422

1°: 23.31  2°: X  3°: X                    

14 71 BONINI Flavia 2005 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 22.03 393

1°: 21.04  2°: 22.03  3°: 19.92                    

15 125 CENTORE Alessia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 21.35 378

1°: 18.73  2°: 21.35  3°: X                    

16 593 VISCOVO Alice 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 17.09 280

1°: 17.09  2°: X  3°: X                    

  521 SIRONI Kethrin 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  161 D'AGOSTINI Clelia 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 MASI Alessia - PIZZI Linda - CIDU Beatrice - ALBERTI Greta Maria SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA C 50.94 810

2 5 8 SPAGOLLA Alessandra - MORVILLO Martina - LUZZI Ilaria - VELLA Giorgia AF VA550 ATL. GAVIRATE A 51.42 790

3 3 3 CANAVESI Matilde - RADICE Stella - CAIMI Elisa - MAGLIA Giorgia AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA B 53.10 720

4 2 9 BECCEGATO Anna - VISCOVO Alice - BONINI Flavia - GENONI Benedetta AF VA990 MALPENSA ATLETICA A 56.96 564

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

100 metri Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:08 - Vento: 5.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 576 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.55 946

2 3 470 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.68 909

3 1 117 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.79 879

4 6 175 DENTI Gianluca 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.80 877

5 5 587 VETTORI Simone 1999 SM VA129 POL. OLONIA 10.84 866

6 4 14 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.86 860

Serie 2 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:10 - Vento: 3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 184 DICATI Federico 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.02 818

2 4 334 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.10 797

3 6 401 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.23 763

4 2 550 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.31 743

5 5 382 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.36 730

6 1 88 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.50 696

Serie 3 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:42 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.37 728

2 4 332 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 11.45 708

3 3 291 MACCHI Davide 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.47 703

4 2 172 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.56 681

  6 310 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  1 540 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:16 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 194 ERMOLI Giosue' 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.50 696

2 4 343 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.51 693

3 5 122 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.54 686

4 1 357 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.57 679

5 3 212 FERRAZZANI Manuel 1995 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.67 655

6 6 533 STABELLINI Mirko 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 11.76 633

Serie 5 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:18 - Vento: 3.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 378 NAIMZADA Francesco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.23 763

2 5 419 PEPPOLONI Samuele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.54 686

3 3 191 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.56 681

4 1 52 BERGAMASCHI Carlo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.62 667

5 2 471 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.06 564

  6 492 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:20 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 564 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.51 693

2 3 444 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 11.52 691

3 1 73 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.87 607

4 2 502 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.99 580

  5 165 DANIELE Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  6 146 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:23 - Vento: 2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 475 ROSSI Riccardo 2003 JM VA129 POL. OLONIA 11.66 657

2 5 324 MARINONI Dario 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.70 647

3 1 85 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.80 624

4 4 487 SAIBENE Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.81 621

5 3 445 POZZI Alessio 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.87 607

6 6 393 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.88 605

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 8 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:26 - Vento: 2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 245 GIACALONE Filippo 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.81 621

2 4 497 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.91 598

3 3 594 VISMARA Raffaele 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.92 596

4 6 159 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.99 580

5 2 386 NORO Samuel 2002 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.03 571

  5 578 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI DNS  

Serie 9 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:28 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 58 BERTOLI Luca 1999 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.79 626

2 4 29 ASSAMOI Matteo Yves 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.92 596

3 3 405 PALMIERI Gabriele 2004 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.98 582

4 5 422 PERITORE Lorenzo 2002 PM MI759 LA FENICE 12.04 569

5 1 65 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.14 546

6 6 537 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.59 450

Serie 10 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:30 - Vento: 2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 362 MOLTRASIO Tiziano 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.86 610

2 3 504 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.07 562

3 1 250 GIGLIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.28 515

4 2 565 URBINATI Umberto Aureli 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.49 471

  6 312 MANOFORTE Stefano 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  5 40 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE DNS  

Serie 11 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:32 - Vento: 3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 398 OSTINELLI Andrea 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.32 507

2 2 358 MINELLI Fabio Mattia 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.39 492

3 5 321 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.41 488

4 6 517 SILVA ZANDONATO Luigi 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 12.57 454

5 3 70 BONANNO Paolo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.66 436

6 1 238 GAVINELLI Stefano 2005 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13.00 369

Serie 12 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:34 - Vento: 3.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 BERNASCONI Francesco 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.73 422

2 4 149 COSCIA Riccardo 2006 AM VA750 CARDATLETICA 12.79 410

3 5 455 RAMETA Denis 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.28 317

4 2 187 DONATO Marco 2004 JM VA750 CARDATLETICA 13.38 299

  6 179 DI LELLA Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

Serie 13 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:37 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 360 MIRANDA Antony 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.10 555

2 2 182 DI STASI Nicolas 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.71 426

3 6 158 CRISTOFOLETTI Mattia 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.88 392

4 4 467 RIPAMONTI Daniele 2003 JM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.02 194

5 3 177 DI IENNO Luciano 1956 SM65 VA117 ATL. MALNATE 15.14 45

Serie 14 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:39 - Vento: 2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 157 CRESPI Michele 1995 SM VA129 POL. OLONIA 11.74 638

2 2 51 BERENGAN Alessandro 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.83 617

3 4 295 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.16 542

4 6 228 GADDA Riccardo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 13.26 320

  5 441 PIZZO Alessio 2004 JM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Calcinate 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 576 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.55 5.6  946

2 3 470 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.68 5.6  909

3 1 117 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.79 5.6  879

4 6 175 DENTI Gianluca 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.80 5.6  877

5 5 587 VETTORI Simone 1999 SM VA129 POL. OLONIA 10.84 5.6  866

6 4 14 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.86 5.6  860

7 3 184 DICATI Federico 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.02 3.2  818

8 4 334 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.10 3.2  797

9 6 401 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.23 3.2  763



9 4 378 NAIMZADA Francesco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.23 3.4  763

11 2 550 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.31 3.2  743

12 5 382 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.36 3.2  730

13 5 34 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.37 1.3  728

14 4 332 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 11.45 1.3  708

15 3 291 MACCHI Davide 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.47 1.3  703

16 2 194 ERMOLI Giosue' 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.50 2.5  696

16 1 88 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.50 3.2  696

18 4 343 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.51 2.5  693

18 4 564 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.51 1.3  693

20 3 444 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 11.52 1.3  691

21 5 122 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.54 2.5  686

21 5 419 PEPPOLONI Samuele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.54 3.4  686

23 2 172 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.56 1.3  681

23 3 191 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.56 3.4  681

25 1 357 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.57 2.5  679

26 1 52 BERGAMASCHI Carlo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.62 3.4  667

27 2 475 ROSSI Riccardo 2003 JM VA129 POL. OLONIA 11.66 2.6  657

28 3 212 FERRAZZANI Manuel 1995 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.67 2.5  655

29 5 324 MARINONI Dario 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.70 2.6  647

30 3 157 CRESPI Michele 1995 SM VA129 POL. OLONIA 11.74 2.9  638

31 6 533 STABELLINI Mirko 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 11.76 2.5  633

32 2 58 BERTOLI Luca 1999 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.79 1.3  626

33 1 85 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.80 2.6  624

34 4 487 SAIBENE Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.81 2.6  621

34 1 245 GIACALONE Filippo 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.81 2.7  621

36 2 51 BERENGAN Alessandro 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.83 2.9  617

37 4 362 MOLTRASIO Tiziano 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.86 2.7  610

38 1 73 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.87 1.3  607

38 3 445 POZZI Alessio 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.87 2.6  607

40 6 393 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.88 2.6  605

41 4 497 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.91 2.7  598

42 4 29 ASSAMOI Matteo Yves 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.92 1.3  596

42 3 594 VISMARA Raffaele 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.92 2.7  596

44 3 405 PALMIERI Gabriele 2004 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.98 1.3  582

45 2 502 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.99 1.3  580

45 6 159 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.99 2.7  580

47 2 386 NORO Samuel 2002 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.03 2.7  571

48 5 422 PERITORE Lorenzo 2002 PM MI759 LA FENICE 12.04 1.3  569

49 2 471 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.06 3.4  564

50 3 504 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.07 2.7  562

51 5 360 MIRANDA Antony 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.10 1.0  555

52 1 65 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.14 1.3  546

53 4 295 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.16 2.9  542

54 1 250 GIGLIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.28 2.7  515

55 4 398 OSTINELLI Andrea 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.32 3.1  507

56 2 358 MINELLI Fabio Mattia 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.39 3.1  492

57 5 321 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.41 3.1  488

58 2 565 URBINATI Umberto Aureli 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.49 2.7  471

59 6 517 SILVA ZANDONATO Luigi 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 12.57 3.1  454

60 6 537 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.59 1.3  450

61 3 70 BONANNO Paolo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.66 3.1  436

62 2 182 DI STASI Nicolas 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.71 1.0  426

63 3 53 BERNASCONI Francesco 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.73 3.4  422

64 4 149 COSCIA Riccardo 2006 AM VA750 CARDATLETICA 12.79 3.4  410

65 6 158 CRISTOFOLETTI Mattia 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.88 1.0  392

66 1 238 GAVINELLI Stefano 2005 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13.00 3.1  369

67 6 228 GADDA Riccardo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 13.26 2.9  320

68 5 455 RAMETA Denis 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.28 3.4  317

69 2 187 DONATO Marco 2004 JM VA750 CARDATLETICA 13.38 3.4  299

70 4 467 RIPAMONTI Daniele 2003 JM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.02 1.0  194

71 3 177 DI IENNO Luciano 1956 SM65 VA117 ATL. MALNATE 15.14 1.0  45

  6 492 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS 3.4   

  5 40 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE DNS 2.7   

  5 441 PIZZO Alessio 2004 JM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS 2.9   

  5 165 DANIELE Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS 1.3   

  6 310 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS 1.3   

  6 179 DI LELLA Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS 3.4   

  1 540 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS 1.3   

  5 578 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI DNS 2.7   

  6 312 MANOFORTE Stefano 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS 2.7   



  6 146 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS 1.3   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

400 metri Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 284 LUCCIOLETTI Fabio 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 50.05 803

2 5 168 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 50.74 765

3 4 345 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.98 699

4 2 404 PALMERINI Agostino Mari 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 52.04 696

5 1 534 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.32 682

  6 261 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 577 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 49.98 807

2 4 222 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.01 751

3 5 462 RESCALLI Luca 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.33 733

4 2 352 MICOTTI Luca 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.04 696

5 1 195 ERMOLI Giosue' 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.41 627

  6 433 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 96 CAMESASCA Flavio 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.15 743

2 4 469 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.62 718

3 1 211 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 51.98 699

4 6 150 COSSU Riccardo Mattia 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.29 683

5 3 532 SPERTINI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.20 637

Serie 4 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 447 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.19 688

2 5 38 BARDI Jonathan 1990 SM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 53.07 643

3 3 115 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.68 613

4 1 273 LANTERI Federico 1999 SM MI759 LA FENICE 54.26 585

  4 473 ROSSI Pietro 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  2 366 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 512 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.29 633

2 1 588 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.53 621

3 3 288 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.77 609

4 5 392 OLDANI Filippo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.96 552

  2 586 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA DNS  

  4 37 BARCELLINI Paolo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 431 PIGANZOLI Paolo 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.69 663

2 5 342 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 53.01 647

3 1 210 FERRARI Giacomo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.08 643

4 4 205 FELICI Alessandro 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.60 617

5 6 128 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 54.52 573

6 3 136 CITO Alessandro 2003 JM MI076 GEAS ATLETICA 56.60 479

Serie 7 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 605 ZANIN Alessandro 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.76 609

2 3 609 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 53.81 607

3 4 363 MONDO Riccardo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 54.08 594

4 6 130 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.76 562

  5 28 ASIEDU Samuel 2002 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

  1 1 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING DNS  

Serie 8 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:48 

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 AGAZZANI Diego Alberto 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.27 585

2 1 197 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.56 571

3 6 460 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.97 552

4 4 276 LEONI Mattia Maria 2005 AM MI076 GEAS ATLETICA 55.04 549

5 5 178 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.77 515

6 3 581 VENTURINI Simone 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 56.53 482

Serie 9 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 108 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 52.50 672

2 3 103 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 54.89 556

3 6 41 BARRAI Edoardo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 55.94 508

4 4 30 ASSAMOI Matteo Yves 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.16 498

5 2 198 FANTINI Giuseppe 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.58 480

6 5 503 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 56.60 479

Serie 10 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 ARAGONA Francesco 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 55.68 519

2 4 35 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.16 498

3 3 323 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.83 469

4 6 354 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 56.95 464

  2 126 CEREDA Edoardo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 11 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 72 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.00 505

2 3 557 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA550 ATL. GAVIRATE 58.18 413

3 5 217 FLORES Klien Carvin 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 59.37 366

4 4 8 ALBINI Matteo 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 59.71 353

5 6 320 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:03.05 239

Serie 12 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 563 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.43 577

2 6 322 MARINELLO Davide 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.99 307

3 4 208 FERRARI Leonardo 2005 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:04.91 185

4 3 595 VITALE Santi Mariano 1954 SM65 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:23.98  

  2 493 SAMUELE Luciano 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 13 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 436 PIROVANO Gabriele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.42 531

2 3 140 COLOMBINI Gabriel 2003 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 58.48 401

3 4 237 GAVINELLI Stefano 2005 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:03.02 240

  6 286 LURAGHI Michele 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE DNS  

  5 181 DI STASI Nicolas 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Calcinate 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 577 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 49.98 807

2 3 284 LUCCIOLETTI Fabio 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 50.05 803

3 5 168 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 50.74 765

4 4 222 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.01 751

5 2 96 CAMESASCA Flavio 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.15 743

6 5 462 RESCALLI Luca 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.33 733

7 4 469 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.62 718

8 4 345 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.98 699

8 1 211 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 51.98 699

10 2 404 PALMERINI Agostino Mari 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 52.04 696

10 2 352 MICOTTI Luca 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.04 696

12 6 447 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.19 688

13 6 150 COSSU Riccardo Mattia 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.29 683

14 1 534 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.32 682

15 1 108 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 52.50 672

16 2 431 PIGANZOLI Paolo 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.69 663

17 5 342 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 53.01 647

18 5 38 BARDI Jonathan 1990 SM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 53.07 643

19 1 210 FERRARI Giacomo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.08 643

20 3 532 SPERTINI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.20 637



21 6 512 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.29 633

22 1 195 ERMOLI Giosue' 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.41 627

23 1 588 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.53 621

24 4 205 FELICI Alessandro 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.60 617

25 3 115 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.68 613

26 2 605 ZANIN Alessandro 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.76 609

27 3 288 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.77 609

28 3 609 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 53.81 607

29 4 363 MONDO Riccardo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 54.08 594

30 1 273 LANTERI Federico 1999 SM MI759 LA FENICE 54.26 585

31 2 2 AGAZZANI Diego Alberto 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.27 585

32 5 563 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.43 577

33 6 128 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 54.52 573

34 1 197 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.56 571

35 6 130 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.76 562

36 3 103 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 54.89 556

37 5 392 OLDANI Filippo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.96 552

38 6 460 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 54.97 552

39 4 276 LEONI Mattia Maria 2005 AM MI076 GEAS ATLETICA 55.04 549

40 2 436 PIROVANO Gabriele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.42 531

41 5 21 ARAGONA Francesco 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 55.68 519

42 5 178 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.77 515

43 6 41 BARRAI Edoardo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 55.94 508

44 2 72 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.00 505

45 4 30 ASSAMOI Matteo Yves 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.16 498

45 4 35 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.16 498

47 3 581 VENTURINI Simone 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 56.53 482

48 2 198 FANTINI Giuseppe 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.58 480

49 5 503 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 56.60 479

49 3 136 CITO Alessandro 2003 JM MI076 GEAS ATLETICA 56.60 479

51 3 323 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.83 469

52 6 354 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 56.95 464

53 3 557 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA550 ATL. GAVIRATE 58.18 413

54 3 140 COLOMBINI Gabriel 2003 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 58.48 401

55 5 217 FLORES Klien Carvin 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 59.37 366

56 4 8 ALBINI Matteo 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 59.71 353

57 6 322 MARINELLO Davide 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.99 307

58 4 237 GAVINELLI Stefano 2005 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1:03.02 240

59 6 320 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:03.05 239

60 4 208 FERRARI Leonardo 2005 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:04.91 185

61 3 595 VITALE Santi Mariano 1954 SM65 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:23.98  

  2 126 CEREDA Edoardo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  1 1 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING DNS  

  2 493 SAMUELE Luciano 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  5 28 ASIEDU Samuel 2002 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

  4 37 BARCELLINI Paolo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  2 586 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA DNS  

  2 366 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

  4 473 ROSSI Pietro 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  6 433 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  6 261 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 286 LURAGHI Michele 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE DNS  

  5 181 DI STASI Nicolas 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

1500 metri Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 AMADORI Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:02.90 768

2 27 BENDAHOU Karim 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:05.70 738

3 26 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:06.64 728

4 28 BOTROS Pietro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:08.33 710

5 41 LOCATELLI Matteo 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:08.52 708

6 30 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:08.88 704

7 31 CASTROVINCI Federico 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:10.25 690

8 29 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:10.94 683

9 95 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:11.82 674

10 45 MARCOLLI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:15.85 634

11 55 RIPAMONTI Tommaso 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 4:19.78 596

12 48 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:32.09 484

  37 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  36 GENOVESE Jacopo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  24 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 MARCHESI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:20.88 585

2 23 AMBROSIO Alessio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:33.78 470

3 61 WOLFART Alessandro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:33.81 469

4 42 LUCENTE Giulio 2004 JM MI710 ATLETICA MONZA 4:36.67 446

5 51 PERNO Alessandro 1980 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:38.71 429

6 43 MARCHESI Jacopo 2002 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:41.74 405

7 62 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 4:50.00 342

8 54 PIOVAN Fabio 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:53.55 317

9 50 NESSI Andrea 2006 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:01.04 267

10 52 PETTINAROLI Alessandro 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:54.83 30

  25 BARILE Pietro 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  59 VOLTA Francesco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  47 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS  

  63 ZORZATO Luca 1997 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:28.30 517

2 39 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:38.19 433

3 35 DE POL Daniele Ludovico 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:41.07 410

4 32 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:42.54 398

5 56 SECCO Gino 2003 JM VA394 ATL. ARCISATE 4:44.33 384

6 58 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:00.24 272

7 49 MUSCOLINO Michael 1993 SM VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 5:06.66 232

8 40 HAYMAN James Luca 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:07.50 227

9 33 COZZI Elia 1970 SM50 VA476 ATL. TRADATE 5:35.36 91

  38 GINANNESCHI Nicolo' 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  34 DE CHIRICO Simone 2006 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS  

  46 MARTIGNONI Matteo 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  60 WOHORO Alexander James 1979 SM40 VA476 ATL. TRADATE DNS  

  53 PICCHIO Filippo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Calcinate 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 AMADORI Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:02.90 768

2 27 BENDAHOU Karim 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:05.70 738

3 26 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:06.64 728

4 28 BOTROS Pietro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:08.33 710

5 41 LOCATELLI Matteo 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:08.52 708

6 30 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:08.88 704

7 31 CASTROVINCI Federico 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:10.25 690

8 29 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:10.94 683

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


9 95 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:11.82 674
10 45 MARCOLLI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:15.85 634

11 55 RIPAMONTI Tommaso 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 4:19.78 596

12 44 MARCHESI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:20.88 585

13 57 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:28.30 517

14 48 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:32.09 484

15 23 AMBROSIO Alessio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:33.78 470

16 61 WOLFART Alessandro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:33.81 469

17 42 LUCENTE Giulio 2004 JM MI710 ATLETICA MONZA 4:36.67 446

18 39 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:38.19 433

19 51 PERNO Alessandro 1980 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:38.71 429

20 35 DE POL Daniele Ludovico 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:41.07 410

21 43 MARCHESI Jacopo 2002 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:41.74 405

22 32 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:42.54 398

23 56 SECCO Gino 2003 JM VA394 ATL. ARCISATE 4:44.33 384

24 62 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 4:50.00 342

25 54 PIOVAN Fabio 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:53.55 317

26 58 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:00.24 272

27 50 NESSI Andrea 2006 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:01.04 267

28 49 MUSCOLINO Michael 1993 SM VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 5:06.66 232

29 40 HAYMAN James Luca 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:07.50 227

30 33 COZZI Elia 1970 SM50 VA476 ATL. TRADATE 5:35.36 91

31 52 PETTINAROLI Alessandro 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:54.83 30

  34 DE CHIRICO Simone 2006 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS  

  46 MARTIGNONI Matteo 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  53 PICCHIO Filippo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  63 ZORZATO Luca 1997 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  47 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS  

  59 VOLTA Francesco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  25 BARILE Pietro 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  24 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  36 GENOVESE Jacopo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  37 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  60 WOHORO Alexander James 1979 SM40 VA476 ATL. TRADATE DNS  

  38 GINANNESCHI Nicolo' 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

3000 siepi H91 Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:42.95 799

2 83 ARLATI Martino 2004 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10:17.23 685

3 90 NDIAYE Saliou 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10:18.45 681

4 86 CANZI Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10:23.78 663

5 92 STEIS Federico 2002 PM MI798 MILANO ATLETICA 10:35.09 627

6 85 CANDIANI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10:57.16 557

  91 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

  89 KHYALI Nidal 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  87 ERCOLIN Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  88 ERCOLIN Jacopo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

2000 siepi H84 Allievi - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:53.77 865

2 76 FORNI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:26.95 626

3 74 BOLZONI Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:34.85 574

4 75 CARLI Alessandro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 6:38.80 549

5 81 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6:40.61 537

6 79 REBOSIO Gabriele 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6:48.19 491

7 77 PICCHIO Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7:01.62 413

8 78 PIOVESAN Emanuele Nazza 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7:05.10 394

9 80 TURRA Jacopo 2005 AM MI076 GEAS ATLETICA 7:07.35 382

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:25 - Vento: 2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 560 TRIOLO Tommaso 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.50 845

2 4 260 GRILLO Manuel 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.86 805

3 5 604 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 15.10 779

4 6 483 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 15.64 721

5 2 64 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 15.97 687

6 1 501 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 17.01 584

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

110 Hs H 100 Jun Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:31 - Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 391 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.61 880

2 5 526 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 17.55 578

  4 480 RUFFINO Tommaso 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
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C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

110 Hs H 106 P/S Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:31 - Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 463 RESCALLI Luca 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.17 783

2 3 524 SOMMARUGA Paolo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.31 770

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29136/RESULTSBYTEAM1.htm


C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 589 VIGANO' Simone 1992 SM PV108 C.U.S. PAVIA 1.80 701

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                                          

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                          

2 305 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 1.75 664

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

3 507 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.75 664

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                              

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                                              

4 530 SPAGNOLI Filippo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                  

  -   -   -   O   XXX                                                  

5 111 CARUGGI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                  

  -   -   O   XO   XXX                                                  

6 137 COCQUIO Pietro 2005 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.50 475

1.40 1.50 1.60                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  281 LONGHI Matteo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

                                                           

                                                           

  252 GIORGI Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

                                                           

                                                           

  289 MAAOUI Omar Sadok 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

                                                           

                                                           

  235 GATTI Matteo 2005 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Salto con l'asta/PV Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 BUSANA Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4.40 818

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX                              

2 119 CATTANEO Matteo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 2.40 342

2.20 2.40 2.60                                                      

  O   O   XXX                                                      

  481 RUFFINO Tommaso 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  
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C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 DICATI Federico 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.94 860

1°: 6.76  2°: 6.94  3°: 6.44    4°: 6.85  5°: 6.70  6°: 6.77   

  +1.0    +1.0    +0.6      +0.9    +1.1    +0.9   

2 59 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.50 778

1°: 6.50  2°: 6.41  3°: X    4°: 6.24  5°: X  6°: 6.29   

  +0.7    +1.0          +1.3        +0.7   

3 450 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.39 757

1°: 6.39  2°: 6.21  3°: 6.17    4°: 6.20  5°: 6.23  6°: 6.14   

  +0.3    +0.7    +0.4      +1.6    +0.7    +0.8   

4 254 GIUDICE Alessandro Fran 2000 PM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 6.28 735

1°: 6.28  2°: 6.02  3°: 5.90    4°: X  5°: 5.74  6°: 5.97   

  +0.6    +0.2    +0.9          +0.8    +0.9   

5 43 BASSAN Iacopo 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 6.13 706

1°: X  2°: 6.05  3°: 6.03    4°: 5.93  5°: 6.13  6°: 5.98   

      +2.0    +0.3      +1.0    +1.1    +0.9   

6 311 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.73 625

1°: X  2°: X  3°: 5.73    4°: X  5°: X  6°: X   

          +1.1                 

7 387 NORO Gioele 1999 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.67 613

1°: 5.02  2°: 5.10  3°: 5.67    4°: 5.63  5°: 5.25  6°: 5.47   

  +0.7    -0.1    +1.7      +1.6    +0.8    +0.8   

8 369 MORETTO Alessandro 2005 AM VA394 ATL. ARCISATE 5.52 582

1°: 5.36  2°: 5.35  3°: 5.49    4°: 5.37  5°: 5.52  6°: 5.45   

  +1.7    +0.8    +0.6      +1.7    +0.0    +0.9   

9 538 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.35 546

1°: 4.52  2°: 4.90  3°: 5.35                    

  +0.0    +0.1    +0.4                 

10 539 STRATICO' Francesco 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.32 540

1°: 5.21  2°: 5.32  3°: X                    

  +0.5    +0.0                     

11 216 FILIPPIN Lorenzo 2002 PM PV108 C.U.S. PAVIA 5.31 538

1°: 5.28  2°: 5.31  3°: 5.27                    

  +0.3    +0.1    +0.7                 

12 100 CAON Simone 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.14 501

1°: 5.03  2°: 5.14  3°: 4.98                    

  +0.7    +1.7    +0.4                 

13 138 CODENA Niccolo' 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4.99 469

1°: 4.99  2°: 3.99  3°: 4.03                    

  +1.3    +1.5    +1.1                 

14 486 SAGGIORATO Elia 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4.98 467

1°: 4.97  2°: 4.94  3°: 4.98                    

  +1.1    +0.5    +0.6                 

15 249 GIGANTE Tommaso Angelo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.86 440

1°: 3.79  2°: 4.86  3°: 4.60                    

  +0.8    +0.6    +1.9                 

16 296 MAESTRI Matteo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4.72 409

1°: X  2°: 4.52  3°: 4.72                    

      +1.5    +0.5                 

17 489 SALA Olmo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.72 409

1°: X  2°: 4.72  3°: X                    

      +1.0                     

  406 PAPA Davide 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  344 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  74 BORGHI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  
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C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 162 DAL SOGLIO Pietro 2005 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.44 832

1°: 50.42  2°: X  3°: 46.40    4°: 53.44  5°: 49.08  6°: X   

2 509 SELMANI Leonardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.39 831

1°: 51.88  2°: 53.39  3°: X    4°: X  5°: 48.54  6°: X   

3 80 BRESCIANI Riccardo 2006 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 37.53 555

1°: 35.86  2°: 36.17  3°: X    4°: 37.53  5°: 37.21  6°: X   

4 389 NOTARIO Daniele 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.79 523

1°: 35.79  2°: 34.53  3°: 35.39    4°: X  5°: X  6°: X   

5 246 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 34.82 504

1°: 33.18  2°: 30.48  3°: 33.97    4°: X  5°: 34.82  6°: 32.23   

6 274 LASSINI Michele 2005 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 33.87 486

1°: 33.05  2°: X  3°: 30.25    4°: 33.87  5°: 30.30  6°: X   

7 579 VELATI Christoph Karol 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 31.37 437

1°: 29.20  2°: 31.37  3°: 30.13    4°: 28.53  5°: X  6°: X   

8 90 BURANI Riccardo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28.33 376

1°: X  2°: 28.33  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

9 163 DAL SOGLIO Andrea 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 28.27 375

1°: 28.27  2°: 23.37  3°: 28.19                    

10 474 ROSSI Gabriele 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 25.42 316

1°: X  2°: 25.42  3°: X                    

  351 MEYNAERTS Andrea 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  
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C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Disco Kg 1,750 Jun Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 328 MARMONTI Stefano 2004 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 47.36 788

1°: 47.36  2°: 45.55  3°: 47.25    4°: X  5°: X  6°: 46.44   

2 396 OSAYINWERE Blessing Osa 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.89 728

1°: 40.66  2°: 43.12  3°: 43.89    4°: 43.59  5°: 42.35  6°: 42.99   

3 374 MUSSI Luca 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 41.59 688

1°: X  2°: 40.09  3°: 41.21    4°: 40.29  5°: 41.59  6°: 40.90   

4 94 CAIANI Andrea 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.39 647

1°: X  2°: X  3°: 35.52    4°: 37.80  5°: X  6°: 39.39   

5 22 ARISI Filippo 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 33.33 530

1°: 28.45  2°: X  3°: 33.33    4°: 29.84  5°: X  6°: X   

6 190 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 26.40 386

1°: 25.86  2°: 25.77  3°: 23.67    4°: 24.35  5°: X  6°: 26.40   

7 477 ROSSONI Gabriele 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.68 304

1°: 21.85  2°: 20.75  3°: 22.68    4°: 21.94  5°: 20.74  6°: 22.53   

8 397 OSTINELLI Andrea 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 21.39 275

1°: 19.40  2°: 17.63  3°: 18.19    4°: 17.63  5°: 18.95  6°: 21.39   

  263 HAIDA Akram 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Disco Kg 2,000 P/S Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.24 852

1°: 47.20  2°: X  3°: 48.24    4°: 47.56  5°: 46.79  6°: 47.52   

2 582 VERBI Ivano 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.43 789

1°: 44.43  2°: X  3°: X    4°: 43.60  5°: 36.39  6°: 44.24   

3 346 MAZZOCCATO Francesco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 40.01 710

1°: 40.01  2°: 36.26  3°: 36.14    4°: 39.84  5°: 36.98  6°: 36.37   

4 339 MASSERONI Luca 1998 SM PV108 C.U.S. PAVIA 37.55 664

1°: 35.08  2°: 36.71  3°: 33.58    4°: 36.77  5°: 36.32  6°: 37.55   

5 87 BULGHERONI Marco 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 33.14 577

1°: X  2°: 32.79  3°: 33.14    4°: 31.77  5°: 32.63  6°: 33.05   

6 410 PASSAMONTI Giovanni 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 31.02 533

1°: 31.02  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 29.05  6°: 27.64   

7 265 IMPERIALI Gabriele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 27.72 462

1°: 27.72  2°: 27.07  3°: 26.45    4°: X  5°: X  6°: 24.03   
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C.R.L. MEETING - BRONZE LOMBARDIA
Cat. A/J/P/S M/F - Varese, 8 Giugno 2022
Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 08/06 - 23:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Calcinate - 08 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CARRETTONI Matteo - PAGANINI Hanumantha - RUSCELLI Riccardo Angel - CONTI Alessandro SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 43.27 855

2 5 1 ELOUTI WANGUE Gionathan - MOLTENI Diego - CASATI Marco - LETTIERI Mattia AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 44.89 773

3 4 2 LONGONI Edoardo - BERETTA Davide - LUNGHI Giorgio - GIARDINA Davide AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 45.20 758
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